
2/13発生の東北地方他における地震の
配送影響につきまして

2021年2月15日
ビズネット株式会社

お客様各位

【本件に関するお問い合わせ先】
ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842
電話受付時間 月～金曜日 午前9時から午後6時 ※土日・祝日・年末年始を除く

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2月13日に東北地方で発生しました地震に際し、被害にあわれた皆様
には、心よりお見舞い申し上げます。

ビズネットは通常通り運営しておりますが、一部地域において配送遅
延の可能性がございます。

【配送遅延可能性エリア】
北海道 青森県 秋田県 岩手県 山形県 宮城県 福島県
栃木県 茨城県

なお、上記以外におきましても、道路、建物、その他の状況により遅延
が発生する可能性がございます。 お客様にはお急ぎのところ大変ご
迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。


